mailto:andres.ahumada@kestam.com.mx
mailto:rosa.angel@vitalmex.com.mx
jorge.pintos
Línea

jorge.pintos
Línea

SEGUNDA.         MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la 

cantidad mínima de $ 275,862.06 (DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL, OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS 

PESOS 06/100 M.N.) MÁS I.V.A. y el monto total máximo del mismo es por la cantidad de $ 689,655.17 (SEISCIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE MIL, SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 17/100 M.N.) MÁS I.V.A. 

Los precios unitarios expresados en moneda nacional serán fijos durante la vigencia del contrato, de acuerdo a la propuesta 

económica, misma que se agrega al presente instrumento jurídico como Anexo No. 1 (UNO).